

NM LEI PANIERMISCHUNG PANAT 2,5KG

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)

LEIMER KG
D-83278 Traunstein

Bezeichnung des Lebensmittels

Fix und Fertig Paniermischung

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: WEIZENMEHL, Salz, 3% VOLLEIPULVER, Gewürze, 0,4% SENFMEHL, Hefe, Pfefferöl, MILCHZUG

Nettofüllmenge

2,500 kg

Abtropfgewicht

0,000

Besondere Anweisungen für Aufbewahrung

Trocken lagern.

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen

Braten der Speisen in Fett Fleisch oder Fisch mit Wasser säubern und abtropfen lassen.
Im Panat wenden, beidseitig gut andrücken, kurz anziehen lassen. Bei mittlerer Hitze in reichlich Fett oder Öl auf beiden Seiten braten.

Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet)	Menge	Pro Port.	% RM*
Brennwert in kJ	1435,000	0,000	0,00
Brennwert in kcal	339,000	0,000	0,00
Fett in g	2,300	0,000	0,00
Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g	0,800	0,000	0,00
Kohlenhydrate in g	66,000	0,000	0,00
Kohlenhydrate, davon Zucker in g	5,600	0,000	0,00

Ballaststoffe in g	3,200	0,000	0,00
Eiweiß in g	11,900	0,000	0,00
Salz in g	6,600	0,000	0,00
* RM = Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)			

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe enthalten

Nährstoffeigenschaften

Frei von Soja;
Antialkoholisch;
Milchproteinfrei;
ohne Zuckerzusatz

Enthaltene Allergene

Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse;
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose);
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse;
Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum / Inhaltlich verantwortlich für die oben genannten Angaben ist:

Edeka C+C Großhandel GmbH
Mainfrankenpark 39-41
97337 Dettelbach

Stand: 06.12.2017 18:02 Uhr